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Komunikat

Marcin Łęgowski Mistrzem Polski Seniorów w Boksie. 

Strzegomskie  LXXXI  Mistrzostwa  Polski  Seniorów  w  Boksie  z  dniem 

21.03.2010r. przeszły do historii. 

Marcin  Myszka  UKS  „Ósemka”  Chojnice  64kg po  zwycięstwie  w 

eliminacjach nad Michałem Prusakiem niestowarzyszonym z Warszawy w walce 

ćwierćfinałowej niestety przegrał na PKT z Tomaszem Mazurem PKB Poznań. 

Jak wynika z opinii obserwatorów Marcin Myszka pozostawił po sobie na ringu 

w  Strzegomiu  bardzo  dobre  wrażenie  tocząc  równy  i  ciekawy  pojedynek  z 

obecnym reprezentantem Kadry Narodowej.

Wywodzący się z Chojnic Marcin Łęgowski „Hetman” Białystok 64kg. w 

eliminacjach wygrał z Dariuszem Daszke „Sako” Gdańsk w ćwierćfinale pokonał 

przed  czasem  w  III  rundzie  Krystiana  Huczko  ZKB  Zgorzelec.   W  walce 

półfinałowej Marcin  wygrał na  PKT z  Krzysztofem Ciereszko „Tygrys” Elbląg.

W walce o złoty medal M. Łęgowski pokonał Michała Żeromińskiego K.S. 

„Radomiak”.

 A. Plata

Zwycięstwo  Marcina  Łęgowskiego  jest  bardzo  ważnym  osiągnięciem 

wywodzącego się z Chojnic pięściarza, który reprezentował barwy „Hetmana” 

Białystok.  Jak  informowałem wcześniej  M.  łęgowski  prawdopodobnie  po raz  

ostatni  reprezentował  klub  z  Białegostoku.  Na  podstawie  wcześniejszych  

ustaleń M. Łęgowski powraca do Chojnic. W chwili obecnej pełni  już obowiązki  

szkoleniowca w UKS „Ósemka” Chojnice i POZB Gdańsk. Pod znakiem zapytania  

stoi  jeszcze kontynuacja kariery  zawodniczej  obecnego Brązowego Medalisty  



Mistrzostw  Europy  i  Mistrza  Polski.  W najbliższym  czasie  prowadzone  będą 

rozmowy  z  władzami  naszego  miasta  i  regonu,  w  wyniku  których  zostaną  

podjęte decyzje dotyczące sportowej przyszłości Marcina Łęgowskiego.

Mistrzostwa  okazały  się  dużym  sukcesem  Marcina  Myszki,  który  

debiutował na seniorskim ringu. Sam udział w najbardziej prestiżowej imprezie  

organizowanej  przez Polski  Związek Bokserski  jest  znacznym wyróżnieniem a  

dotarcie do ćwierćfinałów i równa walka z najlepszymi w kraju pięściarzami to  

prawdziwy sukces i poważne osiągnięcie.

Trwa nadal sezon startowy w turniejach centralnych PZB. Już w czwartek  

25.03.2010r.  w Grudziądzu rozpoczną się Mistrzostwa Polski Seniorek, które w  

tym  roku  połączone  zostaną  z  Mistrzostwami  Polski  Juniorek  Młodszych.  W  

turnieju  mistrzowskim  Juniorek  Młodszych   wystąpi  reprezentantka  naszego  

klubu Sara Milcarek.   
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